
FDV dokument 1410772
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Plus dimmer 600 universal PH
1410772
EKO04183
7020160418319
1
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Dimmer som kan brukes til alle laster samtidig. Denne kan benyttes der hvor
man har mange forskjellige typer last og har kun mulighet til en felles
dimmer. Dimmeren må tilkobles begge faser.

Tekniske spesifikasjoner: Ohmsk last: 20-600W.
230 V halogen: 20-550 W.
Elektronisk trafo: 20-600 VA.
Magnetisk trafo: 20-600 VA.
Ringkjerne trafo: 20-500 VA.
Lysrør: 20-550 VA cos 0,95.
Motor: 20-400 VA.
IP:30.
Spenning: 230V/50Hz.
NB! Dimmeren kobler 100% ut ved overbelastning. Deretter må feilen rettes
og dimmeren slås av før den igjen kan fungere som normalt.
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